

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

Pregão Eletrônico Nº 00010/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 PICADOR LEGUMES	UNIDADE	2	R\$ 121,6700	R\$ 243,3400

Marca: FAK

Fabricante: FAK

Modelo / Versão: FAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL Picador de legumes grande, modelo tripé, confeccionado em material resistente, corpo em alumínio fundido, com macho em polipropileno, com cortador navalha em aço inox, corte de 10 mm, pintura eletrostática, pés e colunas tubo aço inox. Altura aproximada: 112 cm. Peso aproximado: 3,2Kg. Com duas molas. Certificado pelo INMETRO

6 CONCHA	UNIDADE	20	R\$ 27,2300	R\$ 544,6000
----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ARTINOX

Fabricante: ARTINOX

Modelo / Versão: ARTINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA DE INOX 37cm Concha com gancho. Fabricada em aço inoxidável sem emenda. Comprimento de 37 cm.

32 SALEIRO	UNIDADE	20	R\$ 9,7000	R\$ 194,0000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ARTINOX

Fabricante: ARTINOX

Modelo / Versão: ARTINOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SALEIRO DE MESA Saleiro de mesa em vidro com tampa em Aço Inox e tampa protetora em Plástico. Dimensões aproximadas (AxLxC): 8,5 x 5 x 5 cm.

33 TERMÔMETRO	UNIDADE	4	R\$ 91,6800	R\$ 366,7200
---------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: J.PROLAB

Fabricante: J.PROLAB

Modelo / Versão: J.PROLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO DIGITAL Termômetro digital tipo espeto com capa protetora. Faixa de temperatura: -50°C a +300°C. Com desligamento automático. À prova d'água. Haste de aço inox. Resolução: 0,1°C; Precisão: ±1°C. Dimensões aproximadas: Corpo: 9 cm; Haste: 150x4mm de diâmetro; Material: Plástico ABS. Funcionamento a pilha, já inclusa.

Total do Fornecedor: R\$ 1.348,6600

02.309.765/0001-33 - EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA -

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADE	2	R\$ 782,8000	R\$ 1.565,6000

Marca: Skymssen

Fabricante: Skymssen

Modelo / Versão: LS-10MB-N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS Liquidificador de 10 litros, fabricado em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego NR12 -Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos, copo com capacidade útil de 10 litros, copo removível confeccionado em aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1mm, lâminas afiadas, flange do copo em material plástico polietileno, alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25 mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos, fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos, tampa do copo em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6 mm, com dobras estruturais que permitam a limpeza interna, gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa 0,6 mm. Motor: potência mínima 3/4 hp, rotação mínima 3.500 rpm. Tensão: 127v/220v(Bivolt). Conteúdo: 1 Base, 1 copo inox, 1 tampa alumínio e manual. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 1.565,6000

06.865.579/0001-31 - CASA E BAR NORDESTE COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 ESPUMADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 38,6400	R\$ 386,4000

Marca: SS

Fabricante: SS

Modelo / Versão: INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPUMADEIRA PROFISSIONAL Espumadeira profissional com gancho. Fabricada inteiramente em ao inox sem emenda. Comprimento mínimo de 40 cm. Espessura de 1,5 mm.

9 PÁ CULINÁRIA	UNIDADE	20	R\$ 61,8400	R\$ 1.236,8000
----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: KITPLAS

Fabricante: KITPLAS

Modelo / Versão: 60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE POLIETILENO (TIPO REMO) Pá de polietileno maciço resistente a temperaturas de 180° C. Fabricado em plástico atóxico impermeável e de fácil higienização. Cor branca. Comprimento mínimo de 60 cm. Espessura 1cm.

16 FACA	UNIDADE	20	R\$ 19,9900	R\$ 399,8000
---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: CASAAMBIENTE**Fabricante:** CASAAMBIENTE**Modelo / Versão:** GL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA DE CORTE Faca de corte. Cabo branco em polipropileno texturizado com ação antimicrobiana, lâmina em aço inox 1ª linha. Número 8.

44 GARFO MESA	UNIDADE	900	R\$ 4,1400	R\$ 3.726,0000
---------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: MULTIPRESENTES**Fabricante:** MULTIPRESENTES**Modelo / Versão:** CLASSIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DE MESA Garfo de mesa fabricado totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Peça única, sem emendas. Possibilidade de lavagem em máquina de lavar louças. Comprimento 199 mm; Espessura 2,5 mm. Garantia mínima de 12 meses.

45 COLHER MESA	UNIDADE	900	R\$ 4,2300	R\$ 3.807,0000
----------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: MULTIPRESENTES**Fabricante:** MULTIPRESENTES**Modelo / Versão:** CLASSIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DE MESA (SOPA) Colher de mesa fabricada totalmente em aço inox AISI 304 ou 430. Peça única, sem emendas. Possibilidade de lavagem em máquina de lavar louças. Comprimento 190 mm; Espessura mínima 1 mm. Garantia mínima de 12 meses.**Total do Fornecedor: R\$ 9.556,0000****08.532.500/0001-86 - F. SILVA - GERACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 MESA	UNIDADE	2	R\$ 1.399,0000	R\$ 2.798,0000

Marca: GERAÇÃO**Fabricante:** GERAÇÃO**Modelo / Versão:** M611**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa fabricada inteiramente em aço inoxidável com tampo liso e prateleira lisa. Dimensões: Comprimento: 200 cm; Largura: 80 cm; Altura: 80 cm. Com encosto de aproximadamente 10cm Com pés niveladores em borracha. Bordas arredondadas para baixo. Ótimo acabamento.

24 MESA	UNIDADE	2	R\$ 1.629,0000	R\$ 3.258,0000
---------	---------	---	----------------	----------------

Marca: GERAÇÃO**Fabricante:** GERAÇÃO**Modelo / Versão:** M612**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa fabricada inteiramente em aço inoxidável com tampo liso e prateleira lisa de inox. Medidas: Comprimento: 220 cm; Largura: 100 cm; Altura: 80 cm. Com pés niveladores em borracha. Bordas arredondadas para baixo. Ótimo acabamento.**Total do Fornecedor: R\$ 6.056,0000****08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 FACA	UNIDADE	36	R\$ 2,6300	R\$ 94,6800

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Ref. 23180/004**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA Faca de serrinha com ponta. Em inox, com cabo plástico. Ref. 23180/004.

37 LUVA PROTEÇÃO	UNIDADE	20	R\$ 99,5200	R\$ 1.990,4000
------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Ref. 25785/100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA COZINHA ALTA TEMPERATURA EM SILICONE Luva para cozinha Alta Temperatura em Silicone. Produto de primeira qualidade destinado a pegar objetos quentes sem ter o risco de queimaduras. Proteção segura de até 250°. Formato tipo bico de pato. Fabricada inteiramente em silicone. Cano longo. Ref. 25785/100**Total do Fornecedor: R\$ 2.085,0800****08.933.028/0001-93 - J C VACCARIN & VACCARIN LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46 CUBA	UNIDADE	20	R\$ 89,9700	R\$ 1.799,4000

Marca: VACCARIN**Fabricante:** VACCARIN**Modelo / Versão:** GN 1/1 65MM LISA COM ALÇA E TAMPA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GN's PARA BUFFET Cuba GN em inox 1/1 x 65 com alça e tampa medida externa de 530 x 325 x 20 mm. Garantia mínima de 12 meses. MARCA: VACCARIN. MODELO: GN 1/1 65MM COM ALÇA E TAMPA.**Total do Fornecedor: R\$ 1.799,4000****10.434.879/0001-33 - CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 PENEIRA COZINHA	UNIDADE	20	R\$ 18,5000	R\$ 370,0000

Marca: K&HOME**Fabricante:** K&HOME**Modelo / Versão:** K&HOME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PENEIRA INOXPeneira com cabo e 2 ganchos de apoio, fabricada inteiramente em aço inox. Diâmetro igual a 20 cm

13 FORMA	UNIDADE	40	R\$ 73,5000	R\$ 2.940,0000
----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: RAMOS**Fabricante:** RAMOS**Modelo / Versão:** RAMOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMA PARA BOLO DE ALUMÍNIOForma para bolo alumínio em alumínio com chapa de 30. Resistente, fácil manuseio e limpeza. Medidas: Largura 58 cm; comprimento 70 cm; altura 3,5 cm.

14 MANGUEIRA JARDIM	UNIDADE	5	R\$ 71,5900	R\$ 357,9500
---------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: IBIRA**Fabricante:** IBIRA**Modelo / Versão:** IBIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRAMangueira retrátil com gatilho, adaptador de torneira ebico regulável. Composição/Material: Silicone e Nylon. Tamanho 15 metros.

31 JARRA	UNIDADE	20	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000
----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: JAGUAR
Fabricante: JAGUAR
Modelo / Versão: JAGUAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRAJarra em plástico atóxico transparente com tampa. Capacidade: 3 litros. Graduada

Total do Fornecedor: R\$ 3.925,9500

10.709.273/0001-63 - SANCLAR-SM COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22 REFRIGERADOR ALIMENTOS	UNIDADE	4	R\$ 6.689,7800	R\$ 26.759,1200

Marca: VENAFRIO

Fabricante: VENAFRIO

Modelo / Versão: REFRIGERADOR INDUSTRIAL 6 PORTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFRIGERADOR INDUSTRIAL 6 PORTAS VERTICAL EM AÇO INOX 304 EXTERNAMENTE E INTERNAMENTE. PUXADORES, TRINCOS E DOBRADIÇAS EM AÇO INOX. MONOFÁSICO 220V. CAPACIDADE INTERNA 1820 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS 210X75X205XXCM. SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR MEIO DEUNIDADE COMPRESSORA HERMETICAMENTE SELADA COM COMANDO AUTOMATICO PRO PROGRAMADOR DIGITAL, GÁS ECOLOGICO. SISTEMA DE CONTROLE DE TEMPERATURA PRO MEIO DE TERMOSTATO REGULÁVEL, DOTADO DE TERMOMETRO DIGITAL COM POSICONAMENTO FRONTAL DE FACIL ACESSO. TEMPERATURA +2C A +6C. MARCA/FABRICANTE - VENAFRIO, VALIDADE DA PROPOSTA - 180 DIAS, GARANTIA 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 26.759,1200

11.360.157/0001-44 - INOXCOOK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 LAVATÓRIO MÃOS	UNIDADE	4	R\$ 1.180,0000	R\$ 4.720,0000

Marca: COZIL

Fabricante: COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Modelo / Versão: LVP-360

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVATÓRIO PARA ASSEPSIA DA MÃOS COM ACIONAMENTO POR PEDAL Lavatório para assepsia das mãos com acionamento por pedal fabricado em aço inoxidável AISI 304 tipo 18.8.Tampa vincado de encosto, borda medindo 4 cm. Cuba em aço inoxidável. Tampo vincado de encosto e espelho posterior chanfrado medindo10cm de altura. Cuba redonda 25x14c para válvula americana de 3/12" (válvula inclusa). Sistema de acionamento: de torneira por pedal. Sistema de acionamento e torneira inclusos. Com coluna de apoio. A empresa vencedora desse item deverá realizar a entrega, instalar o equipamento, deixando-o funcionando adequadamente. Todo material (equipamentos e utensílios) e mão de obra necessário para instalação do item deverá ser fornecido pela empresa vencedora. Garantiamínima de 12 meses. VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

42 CALDEIRÃO	UNIDADE	2	R\$ 9.192,0000	R\$ 18.384,0000
--------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: COZIL

Fabricante: COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Modelo / Versão: CGVIL-300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO A GÁS 300 LITROS Caldeirão a gás fabricado em aço inoxidável AISI 304, liga 18.8. Capacidade 300 litros. Panela interna de cocção e revestimento externo inteiramente em aço inoxidável com total isolamento térmica em mantas de lã de vidro. Tampa americana fabricada em aço inoxidável, equipada com dobradiça reforçada e cabo extensor em aço inoxidável com manípulo em baquelite. Chaminés inoxidáveis para exalação de gases e calor. Painel de comando em aço inoxidável. Manípulos em baquelite com ajuste gradual de temperatura. Estrutura e camisa de vapor extra reforçada em aço qualificado e tratado com revestimentos em primer anticorrosivo. Aquecimento a gás auto gerador de vapor, através de galerias especiais de queimadores multitubulares com chama piloto de segurança operacional. Deve acompanhar: válvula de escoamento, torneira giratória, válvula para nível de camisa, válvula de segurança e manômetro. Equipado com duas válvulas de segurança. Pés tubulares em aço inoxidável ø1 1/2" com niveladores de altura em poliamida 6.0 (nylon). A empresa vencedora desse item deverá realizar a entrega, instalar o equipamento, deixando-o funcionando adequadamente. Todo material (equipamentos e utensílios) e mão de obra necessário para instalação do item deverá ser fornecido pela empresa vencedora. Garantia mínima de24 meses. VALIDADE PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Total do Fornecedor: R\$ 23.104,0000

11.464.383/0001-75 - GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 PÁ CULINÁRIA	UNIDADE	20	R\$ 84,5800	R\$ 1.691,6000

Marca: Kitplas

Fabricante: Kitplas

Modelo / Versão: 206

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE POLIETILENO (tipo remo) Pá de polietileno maciço resistente a temperatras de 180 C. Fabricado em plástico aróxico impermeável e de fácil higienização. Cor branca. Comprimento 80cm. Espessura 1,5cm.

28 CAIXA PLÁSTICA	UNIDADE	40	R\$ 38,9200	R\$ 1.556,8000
-------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Lar Plásticos

Fabricante: Lar Plásticos

Modelo / Versão: Caixa lar 42L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA BRANCA PARA CARNE 40 L Caixa branca para carne com capacidade para 40 Litros. Fabricada em polietileno de alta densidade. Ideal para transporte de carnes, peixes e laticínios. Sistema que permita que as caixas se empilhem sem tocar no conteúdo da caixa de baixo. Confeccionada com matéria virgem, própria para uso nas indústrias alimentícias. Dimensões aproximadas: Largura: 43 cm; Altura 20 cm; Comprimento: 66 cm.

39 PLACA CORTE	UNIDADE	25	R\$ 59,9900	R\$ 1.499,7500
----------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Kitplas

Fabricante: Kitplas

Modelo / Versão: 50x30x1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de corte em polietileno sem canaleta. 5 Unidades na cor verde; 5 Unidades na cor vermelha; 5 Unidades na cor branca; 5 Unidades na cor amarela. Dimensões aproximadas: 50x30x1cm.

Total do Fornecedor: R\$ 4.748,1500

12.185.204/0001-23 - VITANET - COMERCIAL EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 BATEDEIRA INDUSTRIAL	UNIDADE	2	R\$ 2.583,8400	R\$ 5.167,6800

Marca: MANÁ

Fabricante: MANÁ

Modelo / Versão: BPM12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL 12L Batedeira planetária industrial capacidade 12 litros, fabricada em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego, NR 12-Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos. Dimensões e tolerância Dimensões aproximadas: Altura: 76 cm; Comprimento: 52 cm; Largura: 37 cm. Estrutura ou suporte para o motor em aço, com acabamento em pintura epóxi. Cuba em aço inox. Velocidade em 6

(seis) estágios. Troca de velocidade por meio de alavanca externa segura e prática, dispositivo de segurança no acesso à cuba. Sistema de variação de velocidade progressiva por meio de polia variadora. Batedores em alumínio especiais pra cada função (globo, raquete e espiral). Escorregador para ingredientes. Grade de segurança que desliga a máquina ao ser levantada. Tensão 220v. Velocidade 1ª velocidade de aproximadamente 85 rpm e velocidade final de 240 rpm mínima. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 5.167,6800

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36 ESTRADO MODULAR	UNIDADE	50	R\$ 19,7500	R\$ 987,5000

Marca: Lar Plasticos

Fabricante: Lar Plasticos

Modelo / Versão: 50x50x5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estrado fabricado em PEAD (Polietileno de Alta Densidade) ou PP (Polipropileno). Modulares, montagem através do sistema de encaixe machofêmea. Resistente a ácidos, gorduras, solventes, odores, temperaturas baixas (câmara fria). Dimensões: 50 x 50 x 5 cm. Capacidade: 20 Ton/m². Cor cinza. Deve atender as normas da ANVISA (Agência Nacional de Vigilância Sanitária).

Total do Fornecedor: R\$ 987,5000

18.683.835/0001-59 - DELCIO DELMAR RAMBO - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26 ESCORREDOR	UNIDADE	10	R\$ 93,5500	R\$ 935,5000

Marca: CINCO ESTRÉLAS

Fabricante: CINCO ESTRÉLAS

Modelo / Versão: N SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASSADOR/ESCORREDOR DE MACARRÃO N 45 Escorredor de macarrão linha hotel em alumínio reforçado, com espessura mínima de 1,0 mm, diâmetro de 45 cm, com furos na base e laterais para escorrer a água, base com anel de apoio. Alças de alumínio de alta resistência.

Total do Fornecedor: R\$ 935,5000

19.034.490/0001-75 - M. DE F. COLE - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 CONCHA	UNIDADE	20	R\$ 27,0220	R\$ 540,4400

Marca: MARCAMIX

Fabricante: MARCAMIX

Modelo / Versão: MARCAMIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA DE INOX 33cm Concha com gancho. Fabricada em aço inoxidável sem emenda. Comprimento 33 cm. Espessura de 2 mm

12 PRATO	UNIDADE	300	R\$ 4,8470	R\$ 1.454,1000
----------	---------	-----	------------	----------------

Marca: NADIR FIGUEIREDO

Fabricante: NADIR FIGUEIREDO

Modelo / Versão: NADIR FIGUEIREDO 0008

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO FUNDO Prato fundo para sopa. Vidro temperado transparente. Diâmetro: 22 cm.

17 FACA	UNIDADE	1	R\$ 60,7990	R\$ 60,7990
---------	---------	---	-------------	-------------

Marca: MUNDIAL

Fabricante: MUNDIAL

Modelo / Versão: MUNDIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE CORTE Faca de corte. Cabo preto em polipropileno texturizado com ação antimicrobiana, lâmina em aço inox 1ª linha. Número 8.

Total do Fornecedor: R\$ 2.055,3390

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 LIXEIRA	UNIDADE	15	R\$ 239,8900	R\$ 3.598,3500

Marca: jsn

Fabricante: jsn

Modelo / Versão: E8g

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA COM PEDAL E COM RODAS Lixeira cilíndrica em polietileno com suas alças. Deve apresentar suporte/armação metálica com alça e 2 rodas emborrachadas para facilitar a locomoção. Abertura de tampa por pedal. Cor: branca. Dimensões aproximadas: 68 x 64 x 104 cm. Capacidade aproximada: 97 litros.

19 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADE	2	R\$ 649,9700	R\$ 1.299,9400
------------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: SPOLU

Fabricante: SPOLU

Modelo / Versão: SPL-050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS Liquidificador de 6 litros, fabricado em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego NR12 –Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos, copo com capacidade útil de 5,8 litros, copo removível confeccionado em aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1mm, lâminas afiadas, flange do copo em material plástico polietileno, alças em aço inox, espessura de chapa de 1,25 mm, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos, fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos, tampa do copo em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6 mm, com dobras estruturais que permitam a limpeza interna, gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6 mm. Motor: potência mínimo 3/4 hp 1000 W. Tensão: 127v/220v(Bivolt). Conteúdo: 1 Base, 1 copo inox, 1 tampa alumínio e manual. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 4.898,2900

59.378.174/0001-35 - YT BORTHOLIN COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 CAIXA PLÁSTICA	UNIDADE	100	R\$ 34,9200	R\$ 3.492,0000

Marca: Plasleme

Fabricante: Plasleme

Modelo / Versão: Caixa plastica vazada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA PARA VERDURAS Caixa vazada de plástico resistente para hortifrúti. Medida : 56 x 36 x 31 cm. Cor branca

Total do Fornecedor: R\$ 3.492,0000

82.156.605/0001-30 - AJA COMERCIO DE PLASTICOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 CAIXA PLÁSTICA	UNIDADE	20	R\$ 60,9800	R\$ 1.219,6000

Marca: Lar Plastico

Fabricante: Lar Plastico

Modelo / Versão: Lar Plastico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lar Plastico. Especificações conforme edital

43 FACA	UNIDADE	900	R\$ 2,9900	R\$ 2.691,0000
---------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Solin

Fabricante: Solin

Modelo / Versão: Solin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solin. Especificações conforme edital.

47 CUBA	UNIDADE	20	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000
---------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Maxi

Fabricante: Maxi

Modelo / Versão: Maxi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maxi. Especificações conforme edital.

Total do Fornecedor: R\$ 5.810,6000

Valor Global da Ata: R\$ 104.294,8690



Imprimir o
Relatório

Voltar